
VII TROFEO INTERNACIONAL XXIV NACIONAL “ARGANDA DEL REY”

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/11/2019 16:29

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 16/11/2019 16:29

Fecha/Date: 16-nov.-19

Prueba/Race: 800 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 14 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, Claudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

2º 17 ALAPONT MARTINEZ, Lucia CPV PAIPORTA VALENCIANA 16

3º 2 MERCADO RODRIGUEZ, Oliegtnis Mª Mar PATIN DE ORO MADRILEÑA 15

4º 3 ASTRUC LOPEZ, Ana Maria LA ZUBIA MYMOBEL ANDALUZA 14

5º 22 RODRÍGUEZ, Ona NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 13

6º 16 FERNÁNDEZ CANALEJO, Irene CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

7º 23 PLANA, Carla NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 11

8º 5 ALVAREZ NUÑO, Alba PATIN SIERO ASTURIANA 10

9º 6 MEDERO GARCIA, Lucia PATIN SIERO ASTURIANA 9

10º 15 ESPINOSA NAVARRETE, Nicoll Yearim CMP ARGANDA MADRILEÑA 7

10º 24 LOPEZ GARCIA, Erika DELTA PRAT CATALANA 7

10º 20 RUIZ BALSAS, Irene CPV PAIPORTA VALENCIANA 7

13º 12 JUIDIAS FERNÁNDEZ, Aroa BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA4

13º 11 PASCUAL MOLLEDO, Jimena BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA4

13º 4 RODRIGUEZ IBAÑEZ, Maria Fernanda C.D. SKATING DREAMS CASTELLANO-MANCHEGA4

16º 9 LOZANO SOBRADO, Sara CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1,5

16º 8 SÁNCHEZ BERRACO, Ariadna CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1,5



VII TROFEO INTERNACIONAL XXIV NACIONAL “ARGANDA DEL REY”

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/11/2019 18:23

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 16/11/2019 18:23

Fecha/Date: 16-nov.-19

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 22 RODRÍGUEZ, Ona NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 5

2º 14 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, Claudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 5

3º 5 ALVAREZ NUÑO, Alba PATIN SIERO ASTURIANA 14 3

4º 2 MERCADO RODRIGUEZ, Oliegtnis Mª Mar PATIN DE ORO MADRILEÑA 13 3

5º 17 ALAPONT MARTINEZ, Lucia CPV PAIPORTA VALENCIANA 12 1

6º 23 PLANA, Carla NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 11

7º 6 MEDERO GARCIA, Lucia PATIN SIERO ASTURIANA 10

8º 16 FERNÁNDEZ CANALEJO, Irene CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

9º 20 RUIZ BALSAS, Irene CPV PAIPORTA VALENCIANA 8

10º 3 ASTRUC LOPEZ, Ana Maria LA ZUBIA MYMOBEL ANDALUZA 7

11º 15 ESPINOSA NAVARRETE, Nicoll Yearim CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 DNF

12º 24 LOPEZ GARCIA, Erika DELTA PRAT CATALANA 5 DNF

13º 4 RODRIGUEZ IBAÑEZ, Maria Fernanda C.D. SKATING DREAMS CASTELLANO-MANCHEGA4 DNF

14º 11 PASCUAL MOLLEDO, Jimena BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA3 DNF

15º 12 JUIDIAS FERNÁNDEZ, Aroa BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA2 DNF

16º 9 LOZANO SOBRADO, Sara CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1 DNF



VII TROFEO INTERNACIONAL XXIV NACIONAL “ARGANDA DEL REY”

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/11/2019 10:19

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 17/11/2019 10:19

Fecha/Date: 17-nov.-19

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 22 RODRÍGUEZ, Ona NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 14

2º 14 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, Claudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

3º 5 ALVAREZ NUÑO, Alba PATIN SIERO ASTURIANA 12

4º 17 ALAPONT MARTINEZ, Lucia CPV PAIPORTA VALENCIANA 11

5º 3 ASTRUC LOPEZ, Ana Maria LA ZUBIA MYMOBEL ANDALUZA 10

6º 16 FERNÁNDEZ CANALEJO, Irene CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

7º 15 ESPINOSA NAVARRETE, Nicoll Yearim CMP ARGANDA MADRILEÑA 8

8º 2 MERCADO RODRIGUEZ, Oliegtnis Mª Mar PATIN DE ORO MADRILEÑA 7

9º 6 MEDERO GARCIA, Lucia PATIN SIERO ASTURIANA 6

10º 20 RUIZ BALSAS, Irene CPV PAIPORTA VALENCIANA 5

11º 24 LOPEZ GARCIA, Erika DELTA PRAT CATALANA 4

12º 23 PLANA, Carla NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3 C(1)

13º 4 RODRIGUEZ IBAÑEZ, Maria Fernanda C.D. SKATING DREAMS CASTELLANO-MANCHEGA2

14º 8 SÁNCHEZ BERRACO, Ariadna CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1



VII Trofeo 

Internacional
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

17-nov.-19 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

TODAS 16-nov 16-nov 17-nov

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 800 3000 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 14 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, Claudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 15 13 45

2º 22 RODRÍGUEZ, Ona NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 13 16 14 43

3º 17 ALAPONT MARTINEZ, Lucia CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 12 11 39

4º 5 ALVAREZ NUÑO, Alba PATIN SIERO ASTURIANA 10 14 12 36

5º 2 MERCADO RODRIGUEZ, Oliegtnis Mª Mar PATIN DE ORO MADRILEÑA 15 13 7 35

6º 3 ASTRUC LOPEZ, Ana Maria LA ZUBIA MYMOBEL ANDALUZA 14 7 10 31

7º 16 FERNÁNDEZ CANALEJO, Irene CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 9 9 30

8º 23 PLANA, Carla NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 11 11 3 25

9º 6 MEDERO GARCIA, Lucia PATIN SIERO ASTURIANA 9 10 6 25

10º 15 ESPINOSA NAVARRETE, Nicoll Yearim CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 6 8 21

11º 20 RUIZ BALSAS, Irene CPV PAIPORTA VALENCIANA 7 8 5 20

12º 24 LOPEZ GARCIA, Erika DELTA PRAT CATALANA 7 5 4 16

13º 4 RODRIGUEZ IBAÑEZ, Maria Fernanda C.D. SKATING DREAMS CASTELLANO-MANCHEGA4 4 2 10

14º 11 PASCUAL MOLLEDO, Jimena BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA4 3 7

15º 12 JUIDIAS FERNÁNDEZ, Aroa BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA4 2 6

16º 9 LOZANO SOBRADO, Sara CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1,5 1 2,5

17º 8 SÁNCHEZ BERRACO, Ariadna CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTELLANO-MANCHEGA1,5 1 2,5


